Ano 2023

Ass.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
R EDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

1 9 JUN 2023
D Requerimento
X Indicação Nº. 450/2023

<@
D Moção

t utor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
qeliberação em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE
ÍRANSPORTES DO MUNICIPIO DE BARRA DO GARÇAS-MT, solicitando fazer
Jeparos no telhado do banheiro masculino do Parque das Águas.

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação justifica-se, pois em dias de
chuva, há vários vazamentos e infiltrações.

J Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de
elevada consideração apreço.

junho de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 15 de

ç-- _

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de verea~ores presentes
em sessao ordinária do
Dia ~q t oG 1~ ?

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt. lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt. leg.br I gilmar.nasci mcnto@barradogarcas.mt.leg.br